
i.   -n.  .    :..' .,-..

c®m&pnrrEgsR°oNorte
COMISSAO PERMANENTE DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE  MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 I CENTRO, CEP: 65.468-000

PREFEITURA MUNICIPAL DH MATOES D0 NORT

CITA  -An
MATC)ES  DO  NORTE / MA

::soc6t¥8ffHdeo24=
E" RUB        C-

RESULTAD0 DE JULGAMHNTO DA LICITACA0
PREGAO ELETR6NICO N° 008/2022 - SRP

a

fl

A Prefeitura Municipal de Mat6es do Norte/MA, por intem6dio do seu Pregoeiro, toma ptiblico o
resultado do Pregao Eletr6nico n° 008/2022 -SRP, que  teve como objeto o Registro de Precos, para
eventuais  aquisic6es  de  Materiais  de  Expediente  e  Didaticos  para  atender  as  necessidades  das
diversas  secretarias  da  Prefeitura  Municipal  de  Mat6es  do  Norte/MA,  tendo  assim  por  vencedor
desta  licitapao  as  empresas  NATUBA  EMPREENDIMENTOS  E  CONSULTORIA  LTDA,
inscrita no  CNPJ  sob  o  n°  18.212.584/0001-24  com  o  valor total  de  R$  229.159,45  (duzentos  e
dezenove  mil,  cento  e  cinquenta e  nove  reais  e  quarenta e  cinco  centavos),  DISTRIBUIDORA
DOM  DUAN  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  44.516.281/0001-05  com  o  valor  total  de  R$
213.757,61   (duzentos  e  treze  mil,   setecentos  e  cinquenta  e  sete  reais  e  sessenta  e  urn  real),
REPLHTA  DISTRIBUIDORA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  26.689.426/0001-98  com  o
valor total de R$ 49.064,91 (quarenta e nove mil, sessenta e quatro reais e noventa e urn centavos),
SAMEL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 04.929.522/0001-23 com o valor total de R$ 121.359,11
(cento e vinte urn mil, trezentos e cinquenta e nove reais e onze centavos), A.L. SILVA BARROS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 23.383.929/0001-42 com o valor
total  de R$  195.240,43  (cento  e  noventa e  cinco  mil,  duzentos  e  quarenta reais  e  quarenta e tres
centavos),    COMERCIAL    FERROPLASTMA    LTDA,    inscrita    no    CNPJ    sob    o    n°
05.592.219/0001-40 com o valor total de R$ 108.120,24 (cento e oito mil, cento e vinte reais e vinte
quatro centavos), considerando que o crit6rio de julgamento determinado foi do tipo Menor Prego
por Item, declaramos entao as empresas supra como vencedoras do Pregao Eletr6nico n°. 008/2022
-SRP.

Mat6es do Norte/MA, 29 de marco de 2022.

a cJi S` Wa
Allan Lima da Silva
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 179/2022





Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira -CPF: .".589.943-" em 30/03/2022 20:42:45 -lp com n°:  10.50.12.177

DIARIO OFICIAL
ESTADO D0 MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES DO NORT

Ano Xlll -Edigao N° CIV de 30 de Margo de 2022

RESULTADO DF JULGAMENTO DA LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N° 008/2022  - SRP

A Prefeitura Municipal de Mat6es do Norte/MA, por interm6dio do
seu  Pregoeiro,  toma  pdblico  o  resultado  do  Pregao  Eletr6nico  n°
008/2022  -  SRP, que   teve como objeto o  Registro de Precos, para
eventuais  aquisic5es  de  Materiais  de  Expediente  e  Didaticos  para
atender   as   necessidades   das   diversas   secretarias   da   Prefeitura
Municipal  de  Mat6es   do  Norte/MA,   tendo  assim  por  vencedor
desta licitacao as empresas  NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA     LTDA,    inscrita     no     CNPJ     sob     o     n°
18.212.584/0001-24 com o valor total de  R$ 229.159,45  (duzentos
e dezenove mil,  cento  e  cinquenta  e nove reais e quarenta e cinco
centavos),  DISTRIBUIDORA  DOM  DUAN  LTDA,  inscrita  no
CNPJ   sob   o   n°   44.516.281/0001-05   com   o   valor  total   de   R$
213.757,61   (duzentos  e  treze  mil,  setecentos  e  cinquenta  e  sete
reais   e   sessenta   e   urn  real),    REPLETA   DISTRIBUIDORA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°  26.689.426/0001 -98 com o valor
total de R$ 49.064,91  (quarenta e move mil, sessenta e quatro reais
e noventa e urn centavos),  SAMEL LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n°  04.929.522/0001-23  com  o  valor total  de  RS  121.359,11  (cento

iyLitesiTvrBtief8Secc8fruin±ac:3°¥e;e££;[°cmoesceEn:a#i,
inscrita no CNPJ sob o n°  23.383.929/000142 com o valor total de
R$  195.240,43  (cento  e  noventa  e  cinco  mil,  duzentos  e  quarenta
reais       e       quarenta       e       tres       centavos),        COMERCIAL
FERROPLASTMA    LTDA,    inscrita    no    CNPJ    sob    o    n°
05.592.219/0001-40  com  o  valor  total  de  R$  108.120,24  (cento  e
oito nil, cento e vinte reais e vinte quatro centavos),   considerando
que o criterio de julgamento determinado foi do tipo Menor Preco
por Item, declaramos entao as empresas supra como vencedoras do
Preg5o Eletr6nico n°. 008/2022  - SRP.

Mat6es do Norte/MA, 29 de marco de 2022.

Allan Lima da Silva
Pregoeiro Municipal
Portaria n°  179/2022

e Sistema de Registro Escolar, com modulo de aula nao presencial,
com  disponibilidade  de  aplicativos  e  servi9os  de  implantapao  e
capacitac5o   de   multiplicadores   para   suprir   as   necessidades   da
Secretaria  de  Municipal  de  Educac5o   -   SEMED  de  Mat6es  do
Norte - MA, tendo assim por vencedor desta licitacao a empresa  J
& R SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA,  inscrita no CNPJ
sob  o  n°  20.767.413/0001-03  com  o  valor  total  de  R$  53.340,00
(cinquenta  e  tres  mil  e  trezentos  e  quarenta  reais) ,  considerando
que o crit6rio de julgamento determinado foi do  tipo Menor Prego
por Item,    declaramos  entao  a  empresa  supra como  vencedora  do
Pregao Eletr6nico n°. 012/2022.

Mat5es do Norte/MA, 29 de mar¢o de 2022.

Allan Lima da Silva
Pregoeiro Municipal
Portaria n° 179/2022

RESULTADO DE JULGAMENT0 DA LICITACAO
PREGAO ELETRONIC0 N° 012/2022

A Prefeitura Municipal de Mat5es do Norte/MA, por interm6dio do
seu  Pregoeiro,  toma pdblico  o  resultado  do  Preg5o  Eletr6nico  n°
012/2022,  que   teve  como  objeto  o   Contratacao  de  Empresa para
prestacao  de  servigos  de  licenciamento  e  locac5o  de  software  de
gesfao  escolar  com  plataformas  integradas,   100%  online,  para  o
ensino  remoto  e  hibrido  em  escolas  pdblicas.  Tambem  centraliza
informac6es  e  fomece  dados  para  o  aperfei9oamento  da  gesfao
escolar,   conversao,   treinamento   presencial   e   remoto,   testes   e
servi9os  de  manuteng5o  e  suporte  t6cnico  online  especializada  no
fomecimento de Plataforma Cognitiva de Gest5o do Conhecimento

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira
CPF: "*.589.943-" em 30/03/2022 20:42:45  -IP com  n°:  10.50.12.177

www.matoesdonorte.rna.gov.br/diariooficial/?id=715

pagina(s) 3 de 3   IE]


